

**COUNCIL OF SCIENTIFIC AND INDUSTRIAL RESEARCH
HUMAN RESOURCE DEVELOPMENT GROUP
EXAMINATION UNIT**

C.S.I.R. Complex, H.R.D. Group, library Avenue, Pusa, New Delhi-110012

NOTIFICATION

**EXTENSION OF LAST DATE FOR SUBMISSION OF ONLINE APPLICATION FORM
FOR JOINT CSIR-UGC TEST FOR JUNIOR RESEARCH FELLOWSHIP & ELIGIBILITY
FOR LECTURESHIP (NET) SCHEDULED ON 17TH DECEMBER, 2017**

It is notified that the last date for submission of Online Application form for Joint CSIR-UGC Test for Junior Research Fellowship and Eligibility for Lectureship (NET) December, 2017 has been extended up to **23.09.2017**. The candidates desirous to apply Online for this test may see our notification No. 10-2(5)/2017(ii)-E.U.-II published in the Employment News issue dated 19th – 25th August, 2017 and on our website <http://csirhrdg.res.in>. The revised schedule is as follows:

	Date extended to
Date of close of deposit of fee	22.09.2017
Date of close of On-line submission of Application	23.09.2017
Last date of receipt of duly completed hard copy of online application in the Examination Unit from other than remote areas.	30.09.2017
Last date of receipt of duly completed hard copy of online application in the Examination Unit from remote areas.	07.10.2017

NOTE: IN ORDER TO AVOID LAST MINUTE RUSH, CANDIDATES ARE ADVISED TO APPLY ON-LINE EARLY ENOUGH & SEND ITS HARD COPY WITHIN THE SCHEDULED TIME.

DEPUTY SECRETARY (EXAM)

वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद
मानव संसाधन विकास समूह
(परीक्षा एकक)
सीएसआईआर कॉम्प्लैक्स, एचआरडी ग्रुप, लाइब्रेरी एवेन्यू, पूसा, नई दिल्ली-110012

अधिसूचना

17 दिसम्बर, 2017 को निर्धारित संयुक्त सीएसआईआर-यूजीसी नेट परीक्षा हेतु ऑनलाइन आवेदन शुल्क जमा करने एवं ऑनलाइन आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि को बढ़ाया जाना।

यह अधिसूचित किया जाता है कि सीएसआईआर – यूजीसी की संयुक्त परीक्षा दिसम्बर, 2017 का आयोजन कराने के लिए ऑनलाइन आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि **23.09.2017** तक बढ़ाई गई है। अतः इस परीक्षा के संबंध में इच्छुक उम्मीदवार रोजगार समाचार पत्र दिनांक 19 – 25 अगस्त 2017 के अंक में प्रकाशित हमारी अधिसूचना सं. 10-2(5)/2017(ii)-ई.यू.-II और हमारी वेबसाइट <http://csirhrdg.res.in> पर देख सकते हैं। उपर्युक्त के संदर्भ में संशोधित कार्यक्रम निम्न प्रकार है

	बढ़ी हुई तिथि
ऑनलाइन शुल्क जमा करने की अंतिम तिथि	22.09.2017
ऑनलाइन आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि	23.09.2017
परीक्षा एकक में पूर्ण किए गए ऑनलाइन आवेदन की विधिवत हार्ड कॉपी की प्राप्ति की अंतिम तिथि	30.09.2017
दूरस्थ क्षेत्रों से परीक्षा एकक में पूर्ण किए गए ऑनलाइन आवेदन की विधिवत हार्ड कॉपी की प्राप्ति की अंतिम तिथि	07.10.2017

नोट: अंतिम क्षणों में आवेदन करने से होने वाली परेशानी से बचने के लिए अभ्यर्थियों को पर्याप्त समय रहते ऑनलाइन आवेदन करने व इसकी हार्ड कॉपी निर्धारित समय के भीतर भेजने की सलाह दी जाती है।

उप सचिव (परीक्षा)